

CHE DIFFERENZA C'È???

INGREDIENTI LATTE DOPOSOLE NIVEA SUN:

Aqua → Acqua (solvente)

Paraffinum Liquidum (antistatico / emolliente / solvente)

Glycerin (emolliente)

Alcohol Denaturato

Caprylic/Capric Triglyceride (emolliente / solvente)

Cetearyl Alcohol (emolliente / emulsionante / stabilizzante emulsioni / opacizzante / viscosizzante)

Glyceryl Stearate Citrate
(emolliente/emulsionante)

Dimethicone (antischiuma/emolliente)

Aloe Barbadensis (Emolliente)

Tocopheryl Acetate (antiossidante)

Persea Gratissima (emolliente vegetale)

Sodium Carbomer (viscosizzante)

Methylparaben e Propylparaben (conservanti)

Parfum.

INGREDIENTI NIVEA BODY FLUIDA NUTRIENTE:

Aqua → Acqua (solvente)

Paraffinum Liquidum (antistatico / emolliente / solvente)

C13-16 Isoparaffin,

Glycerin (emolliente)

Isopropyl Palmitate (antistatico / legante / emolliente / solvente)

Cera Microcristallina (legante / stabilizzante emulsioni / opacizzante / viscosizzante)

PEG-40 Sorbitan Perisostearate (tensioattivo / emulsionante)

Polyglyceryl-3 Diisostearate (emulsionante)

Prunus Dulcis (emolliente vegetale)

Tocopheryl Acetate (antiossidante)

Taurine (taurina → sostanza presente sia nel ns corpo che nella Red-bull) →
<http://it.wikipedia.org/wiki/Taurina>

Maris Sal (additivo biologico → sale marino)

Magnesium Sulfate (viscosizzante)

Sodium Citrate (agente tampone)

Citric Acid (agente tampone)

Potassium Sorbate (conservante)

Linalool (Allergene del profumo)

Limonene (Allergene del profumo)

Geraniol (additivo/allergene del profumo)

Citronellol (additivo/allergene del profumo)

Butylphenyl Methylpropional (Allergene del profumo)

Benzyl Salicylate (Allergene del profumo)

Cinnamyl Alcohol (Allergene del profumo)

Alpha-Isomethyl Ionone (Allergene del profumo)

Hydroxycitronellal (Allergene del profumo)

Hexyl Cinnamal (Allergene del profumo)

Parfum